
THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ QUYỀN MUA CỔ PHẦN
CỦAVĂNPHÒNGTHÀNHỦYTHÀNHPHỐHỒCHÍMINH TẠI
NGÂNHÀNGTHƯƠNGMẠI CỔ PHẦN PHƯƠNGĐÔNG

(Căn cứ Phương án đấu giá quyền mua cổ phần của Văn phòng Thành ủy tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông ngày
23/7/2018)

1. Tổ chức chào bán: VĂN PHÒNG THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Địa chỉ: 58 Trương Định, Phường 7, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (+84.28) 3932 6892 Fax: (+84.28) 3932 6892

2. Tổ chức phát hành: NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN PHƯƠNG ĐÔNG
Địa chỉ: 41 - 45 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (+84.28) 3822 0960 Fax: (+84.28) 3822 0963
Ngành nghề kinh doanh chính: Hoạt động trung gian tiền tệ khác.
Vốn điều lệ: 5.000.000.000.000 đồng

3. Số lượng quyền mua bán đấu giá: 4.786.785 quyền mua cổ phần (Nhà đầu tư sở hữu 01 quyền mua cổ phần sẽ được mua 01 cổ
phần mới với giá 10.000 đồng/cổ phần)

4. Giá khởi điểm quyền mua: 5.569 đồng/ quyền mua 01 cổ phần
5. Tỷ lệ đặt cọc: 10% giá khởi điểm
6. Hình thức chào bán: Đấu giá công khai thông qua Chi nhánh CTCP Chứng khoán Bảo Việt
7. Điều kiện tham dự đấu giá: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo Quy định tại Quy chế bán đấu giá quyền

mua cổ phần của Văn phòng Thành ủy Tp.HCM tại Ngân hàng TMCP Phương Đông.
8. Quy chế đấu giá, thông tin về quyền mua cổ phần chào bán được công bố chi tiết trên website: www.bvsc.com.vn
9. Địa điểm nhận Công bố thông tin và nộp hồ sơ đăng ký đấu giá, nộp tiền đặt cọc: theo Quy chế đấu giá
10. Thời gian phát đơn, đăng ký và nộp tiền đặt cọc: Từ ngày 24/07/2018 đến 15h00 ngày 31/07/2018
11. Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá: Trước 09h00 ngày 02/08/2018 tại các Đại lý đấu giá.
12. Thời gian tổ chức đấu giá: 09h00 ngày 02/08/2018
13. Tên địa điểm tổ chức đấu giá: CHI NHÁNH CTCP CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT (BVSC)

Lầu 8, 233 Đồng Khởi, Quận 1, Tp.HCM
14. Đơn vị tư vấn: CHI NHÁNH CTCP CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT (BVSC)
15. Thời gian thanh toán mua quyền mua cổ phần: Từ 10h00 ngày 02/08/2018 đến 11h00 ngày 06/08/2018
16. Thời gian hoàn trả tiền đặt cọc: Từ ngày 02/08/2018 đến ngày 06/08/2018

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 07 năm 2018
VĂNPHÒNGTHÀNHỦYTHÀNHPHỐHỒCHÍMINH

CHÁNH VĂN PHÒNG - THÁI THỊ BÍCH LIÊN
(Đã ký)

http://www.bvsc.com.vn

